7 manna allmän. 
Alla möter alla i gruppen och 1:an vidare till Slutspel
Grupp 1: Göteborg, Norra Älvsborg, Borås, Jönköping 
Grupp 2: Södertörn, Medelpad, Söderhamn, Stockholm
Grupp 3: Kalmar, Värnamo, Kristianstad, Svedala
Grupp 4: Nerike, Karlstad, Eskilstuna
(Lag i fet stil sammankallar och föreslår minst 2 speldatum till övriga lagen, kontakt tas både via mejl och mobil)

7-manna oldboys
Finalspel direkt
Stockholm, Medelpad, Svedala
(Lag i fet stil sammankallar och föreslår minst 2 speldatum till övriga lagen, kontakt tas både via mejl och mobil)

11-manna 
Finalspel direkt
Jönköping, Borås, Göteborg, Södertörn, Nerike, Stockholm
(Lag i fet stil sammankallar och föreslår minst 2 speldatum till övriga lagen, kontakt tas både via mejl och mobil)


Kontaktlista fotboll 2020
7-manna Allmän
Borås Brandkår
Jonas Carlberg
070-234 32 02
83@serf.se
Medelpad
Tobias Engblom
tobias.engblom@sundsvall.se
070-358 59 93

Göteborg
Ludvig Frishammar, 0702073150, ludvig.frishammar@rsgbg.se

Räddningstjänsten Kristianstad
Johan Wendt
0733-135048
Johan.wendt@kristianstad.se

Räddningstjänsten Jönköping
0704-052597
oskar.strandberg@jonkoping.se
 
Karlstadsregionens Räddningstjänst
Kontaktperson: Oscar Rosén
Telefon: 073-845 95 45, Mejl: Oscar.rosen@karlstad.se
Kalmar brandkår
Jens Götberg
0736988600
Jens.gotberg@kalmar.se

Eskilstuna
Simon Claesson 
0738177353
simon.claesson@eskilstuna.se

Södertörn
Linus Finnsson, 070-7870041, linus.finnsson@sbff.se 


Söderhamn
Niklas Holm,
Tel: 0704686632
niklas.holm@kfhalsingland.se

Värnamo Räddningstjänst 
7-manna
Jonas Blomberg 0768420934 
Jonas.s.blomberg@varnamo.se        

Norra Älvsborg
Kontaktperson: Joel Berglöw 0763681035, joel.berglow@brand112.se

Svedala Räddningstjänst
Torgny Althin
0709478233
Torgny.althin@svedala.se

Stockholm
Rickard Unnebo
0702082943, Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se
7-manna Oldboys
Medelpad
Göran Sundqvist 
bo-goran.sundqvist@sundsvall.se
070-358 59 93

Brandkårens IK Storstockholm 
Oldboys 
Anders Hjelm
070-4542773
anders.hjelm@ssbf.brand.se
Kår: Svedala Räddningstjänst
Klass: Senior och Old boys
Kontaktperson: Torgny Althin
Mobilnr: 0709478233
Mailadress: Torgny.althin@svedala.se





11-manna
Borås Brandkår
Jonas Carlberg
070-234 32 02
83@serf.se
Göteborg
Ludvig Frishammar, 0702073150, ludvig.frishammar@rsgbg.se

Räddningstjänsten Jönköping
0704-052597
oskar.strandberg@jonkoping.se
 
Södertörn
Linus Finnsson, 070-7870041, linus.finnsson@sbff.se 

[bookmark: _GoBack]Nerikes Brandkår 
Andreas Ledin, 073-6665993, andreas.ledin@nerikesbrandkar.se
Anton Sundstedt 072-5121652. Anton.sundstedt@nerikesbrandkar.se 
Stockholm
Rickard Unnebo
0702082943, Rickard.Unnebo@ssbf.brand.se

